

REUNITS

D'una part, el Sr. Rafael Comas Planas provist de DNI núm. ***772*** en nom i representació del **Consorci del Laboratori Intercomarcal de l'Alt Penedès, l'Anoia i el Garraf (CLILAB Diagnòstics)** provista de NIF Q5850025G i seu central Vilafranca del Penedès - 08720, C/Espirall s/n, en la seva condició de gerent d'acord amb el nomenament del Consell Rector en virtut de l'Acord de 28 de març de 2022 i en exercici de les facultats de l'article 11.1 lletra r) dels Estatuts de l'entitat que li son conferides per delegació del Consell Rector en virtut de l'Acord de 19 de febrer de 2025.

D'altra part, el Sr. Jordi Bellés Mateu provist de DNI núm. ***583*** en nom i representació de l'empresa **BELLES DIAGNOSTIC I INVESTIGACIO, S.L.** amb domicili a Tarragona - 43006, C/ del Coure, Parcel·la 143, Nau 3 Pol. Ind. Riu Clar provista de NIF núm B55514806 segons acredita mitjançant escriptura pública d'apoderament atorgada per la citada empresa al seu favor pel notari de Tarragona José Manuel Valiente Cabadés en data 8 de novembre de 2018 i número de protocol, 1545 apoderament que manifesta vigent i no revocat.

ANTECEDENTS ADMINISTRATIUS

I. En data 16 de setembre de 2024 l'òrgan de contractació del **Consorci del Laboratori Intercomarcal de l'Alt Penedès, l'Anoia i el Garraf** va aprovar l'expedient de contractació del **Subministrament de material general i específic d'anatomia patològica per poder fer l'activitat analítica als laboratoris del Consorci del Laboratori Intercomarcal de l'Alt Penedès, l'Anoia i el Garraf (CLILAB Diagnòstics)** mitjançant procediment obert i tràmit ordinari i juntament amb l'expedient, es va aprovar la despesa, el Plec Tipus de Clàusules Administratives Particulars, el Plec de Prescripcions Tècniques i el quadre de característiques específiques que regeixen l'objecte de la contractació i que tenen caràcter contractual, junt amb el present document i la proposició presentada per l'empresa adjudicatària sotasignant.

II. En compliment del que disposa l'article 150.2 de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de contractes del Sector Públic, per la que es transposen a l'ordenament jurídic espanyol les Directives del Parlament Europeu i del Consell 2014/23/UE i 2014/24/UE, de 26 de febrer de 2014, l'empresa **BELLES DIAGNOSTIC I INVESTIGACIO, S.L.** va presentar la documentació requerida per l'òrgan de contractació del **Consorci del Laboratori Intercomarcal de l'Alt Penedès, l'Anoia i el Garraf** i va constituir les garanties definitives pels següents imports i lots:

LOT 2. FIXADORS, ALCOHOLS I DISSOLVENTS per un import de **4.926,92 €**, mitjançant dipòsit davant la **CAIXA GENERAL DE DIPÒSITS de la Generalitat de Catalunya** numero 0000246982 amb data 17 de març de 2025.

LOT 5. COLORANTS, ÀCIDS I REACTIUS QUÍMICS per un import de **8.280,20 €** mitjançant dipòsit davant la **CAIXA GENERAL DE DIPÒSITS de la Generalitat de Catalunya** numero 0000246982 amb data 17 de març de 2025.

LOT 7. FILTRES per un import de **1.794,38 €** mitjançant dipòsit davant la **CAIXA GENERAL DE DIPÒSITS de la Generalitat de Catalunya** numero 0000246982 amb data 17 de març de 2025.

III. L'Òrgan de Contractació del **Consorci del Laboratori Intercomarcal de l'Alt Penedès, l'Anoia i el Garraf** va acordar en data **1 d'abril de 2025**, adjudicar el contracte corresponent al **Subministrament de reactius, productes químics, material fungible, equips i altre material associat a aquests, i necessàriament complementari, per poder realitzar l'activitat analítica de l'Anatomia Patològica del Consorci del Laboratori Intercomarcal de l'Alt Penedès, l'Anoia i el Garraf (CLILAB Diagnòstics)** corresponent al **LOT 2. FIXADORS, ALCOHOLS I DISSOLVENTS, LOT 5. COLORANTS, ÀCIDS I REACTIUS QUÍMICS i LOT 7. FILTRES**, a l'empresa **BELLES DIAGNOSTIC I INVESTIGACIO, S.L.** d'acord amb les característiques tècniques i el preu que han estat presentats per aquesta i que són els que es contenen en la proposició ofertada per l'empresa adjudicatària que s'adjunta mitjançant Annex al present contracte.

IV. En compliment del que disposa l'article 151.1 de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de contractes del Sector Públic, per la que es transposen a l'ordenament jurídic espanyol les Directives del Parlament Europeu i del Consell 2014/23/UE i 2014/24/UE, de 26 de febrer de 2014, l'esmentada adjudicació es va publicar al perfil de contractant de l'Òrgan de Contractació.

V. Que en virtut del que s'ha exposat i dintre del termini establert a l'article 153 de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de contractes del Sector Públic, per la que es transposen a l'ordenament jurídic espanyol les Directives del Parlament Europeu i del Consell 2014/23/UE i 2014/24/UE, de 26 de febrer de 2014, convenen en l'atorgament del present contracte amb subjecció a les següents

CLÀUSULES

PRIMERA.- L'empresa **BELLES DIAGNOSTIC I INVESTIGACIO, S.L.** com adjudicatària, es compromet al **Subministrament de reactius, productes químics, material fungible, equips i altre material associat a aquests, i necessàriament complementari, per poder realitzar l'activitat analítica de l'Anatomia Patològica del Consorci del Laboratori Intercomarcal de l'Alt Penedès, l'Anoia i el Garraf (CLILAB Diagnòstics)**, corresponent al **LOT 2. FIXADORS, ALCOHOLS I DISSOLVENTS, LOT 5. COLORANTS, ÀCIDS I REACTIUS QUÍMICS i LOT 7. FILTRES**, amb les mateixes característiques tècniques i amb un preu unitari igual a l'ofertat per la mateixa en la seva proposició, i en les mateixes condicions d'execució que les establertes al Plec Tipus de Clàusules Administratives Particulars, al Plec de Prescripcions Tècniques i la seva proposta d'execució, si aquesta suposa una millora respecte del requerit als esmentats Plecs.

SEGONA.- El preu total del present contracte és de **300.030,12 €** amb el següent desglossament:

LOT 2. FIXADORS, ALCOHOLS I DISSOLVENTS per un import de 98.538,42 €.

LOT 5. COLORANTS, ÀCIDS I REACTIUS QUÍMICS. per un import de 165.604,02

LOT 7. FILTRES per un import de 35.887,68 €.

(segons consta a la proposta econòmica presentada per l'empresa contractista que s'adjunta mitjançant annex al present contracte).

Es considera que el preu d'adjudicació és un preu estimatiu i no vinculant. En aquest sentit l'entitat **Consorci del Laboratori Intercomarcal de l'Alt Penedès, l'Anoia i el Garraf (CLILAB Diagnòstics)** no queda obligada a exhaurir el preu estimat del present contracte.

TERCERA.- El termini de garantia dels béns subministrats és el que s'estableix al Plec de Prescripcions Tècniques.

QUARTA.- La data d'inici prestació objecte d'aquest plec serà màxim 1 mes des de la formalització del contracte.

El retard en el subministrament o qualsevol altre incompliment del contracte comportarà l'aplicació de les penalitats previstes a l'art. 193 de l'esmentada de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de contractes del Sector Públic, per la que es transposen a l'ordenament jurídic espanyol les Directives del Parlament Europeu i del Consell 2014/23/UE i 2014/24/UE, de 26 de febrer de 2014, d'acord amb el Plec de Clàusules Administratives Particulars.

CINQUENA.- El termini de vigència del present contracte és de **3 anys** a comptar des de la data de la formalització del contracte i podrà ser prorrogat fins a un màxim de 2 anys més en períodes d'1 any (1+1), segons s'indica als Plecs.

SISENA.- El compliment de les obligacions assumides en virtut dels present contracte per part de l'empresa contractista **BELLES DIAGNOSTIC I INVESTIGACIO, S.L.** es garanteix mitjançant l'afectació de la garantia definitiva constituïda pel mateix a tals efectes i que, un cop realitzat satisfactòriament l'objecte del contracte i vençut el termini de vigència de la garantia del bé li serà retornada amb tots els requisits legals establerts.

SETENA.- El Plec de Clàusules Administratives Particulars, el quadre de característiques específiques i el Plec de Prescripcions Tècniques tenen caràcter contractual i el representant de l'empresa sotasignat declara el coneixement dels mateixos tot signant un exemplar de cadascun dels esmentats Plecs que s'adjunten al present document.

VUITENA.- L'incompliment del present contracte per part del contractista serà penalitzat d'acord amb allò previst en el Plec de Prescripcions Tècniques, el Quadre de Característiques Específiques, i en última instància, en virtut de la clàusula trenta-quatre en relació amb la trenta-cinquena del Plec de Clàusules Administratives Particulars.

NOVENA.- **BELLES DIAGNOSTIC I INVESTIGACIO, S.L.** ha concertat una pòlissa de responsabilitat civil amb un import de cobertura mínim per import **de 282.000 € per al LOT 2, 411.000 € per al LOT 5 i 72.000 € per al LOT 7** i s'obliga a mantenir-les vigents durant tot el termini de vigència del contracte.

DESENA.- **BELLES DIAGNOSTIC I INVESTIGACIO, S.L.** haurà de respectar el caràcter confidencial de la informació a la qual tingui accés degut a l'execució del contracte i a guardar secret professional.

ONZENA.- Aquest contracte es regirà en tot el que no estigui establert al Plec Tipus de Clàusules Administratives Particulars, el quadre de característiques específiques i el Plec de Prescripcions Tècniques, a les normes establertes a la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de contractes del Sector Públic, per la que es transposen a l'ordenament jurídic espanyol les Directives del Parlament Europeu i del Consell 2014/23/UE i 2014/24/UE, de 26 de febrer de 2014 i al RD 1098/2001, de 12



d'octubre, pel qual s'aprova el Reglament General de la Llei de Contractes de les Administracions Públiques. Així mateix, es sotmet a la Jurisdicció contenciosa-administrativa per a qualsevol qüestió litigiosa relativa al present contracte.

Com a prova de conformitat, ambdues parts signen el present contracte electrònicament,

Sr. Rafael Comas Planas
Gerent del
**Consorci del Laboratori Intercomarcal de
l'Alt Penedès, l'Anoia i el Garraf**

Sr. Jordi Bellés Mateu
Apoderat de
**BELLES DIAGNOSTIC I INVESTIGACIÓ,
S.L.**

Annex

EXPD. CLILAB 2024/06	SUBMINISTRAMENT DE MATERIAL GENERAL i ESPECÍFIC D'ANATOMIA PATOLOGICA PER PODER FER L'ACTIVITAT ANALÍTICA ALS LABORATORIS DEL CONSORCI DEL LABORATORI INTERCOMARCAL DE L'ALT PENEDE'S, L'ANOIA I EL GARRAF (CLILAB Diagnòstics)
-------------------------	---

Lot 2. Fixadors, alcohols i dissolvents															
Empresa	BELLES DIAGNOSTIC, S.L.														
NIF	B55514806	Durada contracte										3 anys	Pròrroga	1 + 1	

Ordre	Codi Producte CLILAB	Denominació Producte i Requeriments Tècnics CLILAB	Format Presentació CLILAB	Format Presentació Rang [mín-màx]	Codi Producte LICITADOR	Denominació Producte LICITADOR	Format Presentació LICITADOR	Quantitat Anual	Unitat Mesura (UM)	MAXIM LICITACIO Preu Unitari (sense IVA) ^(*)	MAXIM LICITACIO Preu Anual (sense IVA)	MAXIM LICITACIO Preu Licitació (sense IVA)	IMPORT OFERTAT Preu Unitari (sense IVA) ^(*)	IMPORT OFERTAT Preu Anual (sense IVA)	IMPORT OFERTAT Preu Licitació (sense IVA)	Mostres
1	CITROSO	A-/2-PROPANOL (ISOPROPANOL)	5 LT	5 LT	131090.1214	2-Propanol (Reag. USP, Ph. Eur.) para análisis, ACS,	5 LT	116	ENVAS	32,3748 €	3.755,48 €	11.266,44 €	26,2525 €	3.045,29 €	9.135,87 €	NO
2	2-PROP	A-/ACETONA	1 LT	1 LT	131007.1211	Acetona (Reag. USP, Ph. Eur.) para análisis, ACS, ISO	1 LT	84	ENVAS	7,8642 €	660,59 €	1.981,77 €	6,9500 €	583,80 €	1.751,40 €	NO
3	CIT96	A-/ALCOHOL 96º PER HISTOLOGIA	5 LT	5 LT	ALCHALLMJE001	Etanol desnaturalizado ≥96%	5 LT	210	ENVAS	28,3050 €	5.944,05 €	17.832,15 €	18,5800 €	3.901,80 €	11.705,40 €	NO
4	AMONI	A-/ALCOHOL ABSOLUT PER HISTOLOGIA	5 LT	5 LT	HI440102.1221	HISTODRY 99 ETANOL ABSOLUTO	5 LT	525	ENVAS	28,3050 €	14.860,13 €	44.580,39 €	18,5800 €	9.754,50 €	29.263,50 €	NO
5	ACETO	A-/AMONIAC	1 LT	1 LT	131130.1611	Amoniaco 30% (en NH3) (Reag. USP) para análisis, ACS	1 LT	2	ENVAS	61,6080 €	123,22 €	369,66 €	23,8500 €	47,70 €	143,10 €	NO
6	ET.ET	A-/ETER ETILIC	1 LT	1 LT	132770.0311	Eter Dietilico estabilizado con ~ 6 ppm de BHT (Reag.	1 LT	2	ENVAS	50,4594 €	100,92 €	302,76 €	47,1375 €	94,28 €	282,84 €	NO
7	XIL.1	A-/XILOL	5 LT	5 LT	251769.2714	Xileno, mezcla de isómeros (CE-IVD) para diagnóstico	5 LT	242	ENVAS	19,9920 €	4.838,06 €	14.514,18 €	17,6400 €	4.268,88 €	12.806,64 €	NO
8	CIT.ABS	A-/CITROSOL	3,8 LT	[2,5 LT - 5 LT]	253139.1214	Citrosol (Sustituto de Xileno) (CE-IVD) para diagnóstico	5 LT	160	LT	12,9514 €	2.072,22 €	6.216,66 €	5,8000 €	928,00 €	2.784,00 €	NO
9	FORM.A.P	A-/FORMOL 3,7-4,0	10 LT	[5 LT - 10 LT]	252931.0715	Formaldehído 3,7-4,0% p/v tamponado a pH=7 y	10 LT	5.250	LT	2,5500 €	13.387,50 €	40.162,50 €	1,7125 €	8.990,63 €	26.971,89 €	NO
10	HEMHAR	A-/HEMATOXILINA HARRIS	2,5 LT	[1 LT - 2,5 LT]	256991.1212	Hematoxilina de Harris modificada solución (CE-IVD) para	2,5 LT	79	LT	15,5856 €	1.231,26 €	3.693,78 €	15,5856 €	1.231,26 €	3.693,78 €	NO
Camps a complimentar pel licitador											VALOR MÀXIM DE LA LICITACIÓ	46.973,43 €	140.920,29 €	VALOR OFERTAT	98.538,42 €	

"Es podrà incrementar el nombre d'unitats a subministrar fins al 10% del preu del contracte sense necessitat de tramitar l'expedient de modificació segons art. 301.2 en relació amb 205.2.c).3r. LCSP"

NOTES ACLARATORIES.

^(*) IMPORT OFERTAT Preu Unitari (sense IVA). Informar preu a 4 decimals .

^(*) Format Presentació CLILAB. Format actual de presentació del producte que es subministra a CLILAB Diagnòstics.

^(*) Format Presentació Rang [mín-màx]. Format de presentació de cada producte per part del licitador on aquest **NO podrà ser ni inferior** en relació al rang mínim **ni superior** en relació el rang màxim. El format de presentació del producte ha de quedar dins del rang indicat en cada cas. En cas de que s'informi d'un **únic format de presentació, només s'acceptarà el format indicat**.

En cas de discrepàncies de càlculs entre preus unitaris i imports totals, s'agafarà com a import vàlid el PREU UNITARI.

Unitats Mesura i Abreviacions

M	METRE
KG	QUILOGRAM
GR	GRAM
LT	LITRE
ML	MIL·LITRE
C	CAIXA
R	ROTLE
UN	UNITAT

Sr. Jordi Bellés Mateu
Apoderat de
BELLES DIAGNOSTIC I INVESTIGACIÓ,
S.L.

EXPD. CLILAB
2024/06

SUBMINISTRAMENT DE MATERIAL GENERAL I ESPECÍFIC D'ANATOMIA PATOLÓGICA PER PODER FER L'ACTIVITAT ANALÍTICA ALS LABORATORIS DEL CONSORCI DEL LABORATORI INTERCOMARCAL DE L'ALT PENEDES, L'ANOIA I EL GARRAF (CLILAB Diagnòstics)

Lot 2. Fixadors, alcohols i dissolvents

Requisits Logístics

Empresa

NIF

BELLES DIAGNOSTIC, S.L.

Durada contracte

3 anys

Pròrroga

1 + 1

Ordre	Codi Producte CLILAB	Denominació Producte i Requeriments Tècnics CLILAB	Codi Producte LICITADOR	Denominació Producte LICITADOR	Marca / Fabricant	Caducitat	Quantitat Anual	Unitat Mesura (UM)	Format Presentació Rang [min-màx]	Format Presentació LICITADOR	IMPORT OFERTAT LICITADOR Preu Unitari (sense IVA) ^(*)
1	CITROSO	A-/2-PROPANOL (ISOPROPANOL)	131090.1214	2-Propanol (Reag. USP, Ph. Eur.) para análisis, ACS, ISO	PANREAC	DEPEN DEL	116	ENVAS	5 LT	5 LT	26,2525 €
2	2-PROP	A-/ACETONA	131007.1211	Acetona (Reag. USP, Ph. Eur.) para análisis, ACS, ISO	PANREAC	DEPEN DEL	84	ENVAS	1 LT	1 LT	6,9500 €
3	CIT96	A-/ALCOHOL 96º PER HISTOLOGIA	ALCHALLMJ001	Etanol desnaturalizado ≥96%	MONPLET	DEPEN DEL	210	ENVAS	5 LT	5 LT	18,5800 €
4	AMONI	A-/ALCOHOL ABSOLUT PER HISTOLOGIA	HI440102.1221	HISTODRY 99 ETANOL ABSOLUTO	REAGENT KIT	DEPEN DEL	525	ENVAS	5 LT	5 LT	18,5800 €
5	ACETO	A-/AMONIAc	131130.1611	Amoniaco 30% (en NH3) (Reag. USP) para análisis, ACS	PANREAC	DEPEN DEL	2	ENVAS	1 LT	1 LT	23,8500 €
6	ET.ET	A-/ETER ETILIC	132770.0311	Eter Dietílico estabilizado con ~ 6 ppm de BHT (Reag. USP, Ph. Eur.) para	PANREAC	DEPEN DEL	2	ENVAS	1 LT	1 LT	47,1375 €
7	XIL.1	A-/XILOL	251769.2714	Xileno, mezcla de isómeros (CE-IVD) para diagnóstico clínico	PANREAC	DEPEN DEL	242	ENVAS	5 LT	5 LT	17,6400 €
8	CIT.ABS	A-/CITROSOL	253139.1214	Citrosol (Sustituto de Xileno) (CE-IVD) para diagnóstico clínico	PANREAC	DEPEN DEL	160	LT	[2,5 LT - 5 LT]	3,8 LT	5,8000 €
9	FORM.A.P	A-/FORMOL 3,7-4,0	252931.0715	Formaldehído 3,7-4,0% p/v tamponado a pH=7 y estabilizado con metanol (CE-	PANREAC	DEPEN DEL	5.250	LT	[5 LT - 10 LT]	10 LT	1,7125 €
10	HEMHAR	A-/HEMATOXILINA HARRIS	256991.1212	Hematoxilina de Harris modificada solución (CE-IVD) para diagnóstico clínico	PANREAC	DEPEN DEL	79	LT	[1 LT - 2,5 LT]	2,5 LT	15,5856 €

Camps a complimentar pel licitador

"Es podrà incrementar el nombre d'unitats a subministrar fins al 10% del preu del contracte sense necessitat de tramitar l'expedient de modificació segons art. 301.2 en relació amb 205.2.c).3r. LCSP"

NOTES ACLARATORIES.

^(*) IMPORT OFERTAT Preu Unitari (sense IVA). Informar preu a 4 decimals.

^(*) Format Presentació CLILAB. Format actual de presentació del producte que es subministra a CLILAB Diagnòstics.

^(*) Format Presentació Rang [min-màx]. Format de presentació de cada producte per part del licitador on aquest NO podrà ser ni inferior en relació al rang mínim ni superior en relació el rang màxim. El format de presentació del producte ha de quedar dins del rang indicat en cada cas. En cas de que s'informi d'un únic format de presentació, només s'acceptarà el format indicat.

En cas de discrepàncies de càlculs entre preus unitaris i imports totals, s'agafarà com a import vàlid el PREU UNITARI.

Sr. Jordi Bellés Mateu
Apoderat de
BELLES DIAGNOSTIC I INVESTIGACIÓ,
S.L.

EXPD. CLILAB 2024/06	SUBMINISTRAMENT DE MATERIAL GENERAL I ESPECÍFIC D'ANATOMIA PATOLOGICA PER PODER FER L'ACTIVITAT ANALÍTICA ALS LABORATORIS DEL CONSORCI DEL LABORATORI INTERCOMARCAL DE L'ALT PENEDEÈS, L'ANOIA I EL GARRAF (CLILAB Diagnòstics)														
-------------------------	---	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

Lot 5. Colorants, àcids i reactius químics										
<u>Empresa</u>	BELLES DIAGNOSTIC, S.L.									
<u>NIF</u>	B55514806									
						<u>Durada contracte</u>		3 anys	Pròrroga	1 + 1

Ordre	Codi Producte CLILAB	Denominació Producte i Requeriments Tècnics	Format Presentació CLILAB	Format Presentació Rang [mín-màx]	Codi Producte LICITADOR	Denominació Producte LICITADOR	Format Presentació LICITADOR	Quantitat Anual	Unitat Mesura (UM)	MAXIM LICITACIO Preu Unitari (sense IVA) ^(*)	MAXIM LICITACIO Preu Anual (sense IVA)	MAXIM LICITACIO Preu Licitació (sense IVA)	IMPORT OFERTAT Preu Unitari (sense IVA) ^(*)	IMPORT OFERTAT Preu Anual (sense IVA)	IMPORT OFERTAT Preu Licitació (sense IVA)	Mostres
1	HEMA.F	H-/HEMATOGNOST FE	4X250 ML	4X250 ML	112084.0001	HEMATOGNOST Fe™ kit de tinció para visualizar hierro	4X250 ML	11	CAIXA	108,1200 €	1.189,32 €	3.567,96 €	108,1200 €	1.189,32 €	3.567,96 €	SI
2	NEGR.SUD	H-/NEGRE SUDAN 2X100ML	2X100 ML	2X100 ML	994502	NEGRO SUDAN	2X100 ML	5	CAIXA	35,5470 €	177,74 €	533,22 €	31,6000 €	158,00 €	474,00 €	SI
3	KIT.TIN	M-/KIT TINCIO GRAM HÜCKER PER A 500 TINCIONS	4X200 ML	4X200 ML	360210-0000	Kit RAL Stainer Gram-Hücker	4X200 ML	32	CAIXA	188,7000 €	6.038,40 €	18.115,20 €	188,7000 €	6.038,40 €	18.115,20 €	NO
4	ACET.ANHI	A-/ACETATO ANHIDRO	500 GR	500 GR	131633.1210	Sodio Acetato anhidro (Reag. USP, Ph. Eur.) para	500 GR	5	ENVAS	65,2188 €	326,09 €	978,27 €	48,9125 €	244,56 €	733,68 €	NO
5	AC.FORM	A-/ACID FORMIC	1 LT	1 LT	121029.1611	Ácido Fórmico 85% para análisis	1 LT	4	ENVAS	44,3700 €	177,48 €	532,44 €	33,2750 €	133,10 €	399,30 €	NO
6	AC.NI	A-/ACID NITRIC 69% PA ACS ISO	1 LT	1 LT	131037.1611	Ácido Nítrico 69% (Reag. USP, Ph. Eur.) para análisis,	1 LT	4	ENVAS	43,1664 €	172,67 €	518,01 €	33,2750 €	133,10 €	399,30 €	NO
7	AC.FOS	A-/ACIDO FOSFOWOLFRAMICO	100 GR	100 GR	100582.0100	Ácido fosfowolfrámico hidrato crist. puris. EMPLURA®	100 GR	2	ENVAS	141,7800 €	283,56 €	850,68 €	141,7800 €	283,56 €	850,68 €	NO
8	ACIDOPERYODICO	A-/ACIDO PERYODICO	100 GR	100 GR	132320.1608	Ácido Peryódico (Reag. USP, Ph. Eur.) para análisis,	100 GR	2	ENVAS	439,6200 €	879,24 €	2.637,72 €	193,3000 €	386,60 €	1.159,80 €	NO
9	BIEB.SCAR	A-/BIEBRICH SCARLET 99%	100 GR	100 GR	402221000	Escarlata de Biebrich	100 GR	2	ENVAS	165,0870 €	330,17 €	990,51 €	165,0870 €	330,17 €	990,51 €	NO
10	BLAL	A-/BLAU ALCIAN	25 GR	25 GR	254584.1606	Azul Alcian 8 GX (C.I. 74240) para diagnóstico clínico	25 GR	2	ENVAS	460,9380 €	921,88 €	2.765,64 €	345,7000 €	691,40 €	2.074,20 €	NO
11	CLOR.FERR	A-/CLORUR DE FERRO	250 ML	250 ML	105512.0250	Hierro(III) cloruro en solución (10% Fe) p.a. EMSURE®	250 ML	6	ENVAS	68,6256 €	411,75 €	1.235,25 €	40,8100 €	244,86 €	734,58 €	NO
12	CLOR	A-/CLORUR D'OR (III)	1 GR	1 GR	520918-1G	Cloruro de oro(III) trihydrate	1 GR	2	ENVAS	326,4816 €	652,96 €	1.958,88 €	258,8750 €	517,75 €	1.553,25 €	NO
13	CROMIV	A-/CROMO VI OXIDO	500 GR	500 GR	AN02000500	Cromo(VI) óxido, EssentQ®, Reag. Ph Eur	500 GR	2	ENVAS	101,9388 €	203,88 €	611,64 €	101,9388 €	203,88 €	611,64 €	NO
14	DIAST	A-/DIASTASA	50 GR	50 GR	103604.0050	DIASTASA (DE HONGOS) PARA FINES BIOQUIMICOS	50 GR	15	ENVAS	119,3400 €	1.790,10 €	5.370,30 €	90,8500 €	1.362,75 €	4.088,25 €	NO
15	EOS+FLOX	A-/EOSINA + FLOXINA B	1 LT	1 LT	05-10020/L	Eosina Floxina solución alcohólica	1 LT	35	ENVAS	25,5000 €	892,50 €	2.677,50 €	25,5000 €	892,50 €	2.677,50 €	NO
16	EOS.GR	A-/EOSINA GROGA	25 GR	25 GR	251299.1606	Eosina Amarillenta (C.I. 45380) para diagnóstico clínico	25 GR	2	ENVAS	123,4200 €	246,84 €	740,52 €	60,5750 €	121,15 €	363,45 €	NO
17	GELA	A-/GELATINA	1 KG	1 KG	104078.1000	Gelatina polvo EMPROVE® ESSENTIAL Ph Eur,BP,NF	1 KG	5	ENVAS	287,2014 €	1.436,01 €	4.308,03 €	287,2014 €	1.436,01 €	4.308,03 €	NO
18	HEMA	A-/HEMATOXILINA POLVO	25 GR	25 GR	251344.1606	Hematoxilina 1-hidrato (C.I. 75290) para diagnóstico	25 GR	8	ENVAS	207,1110 €	1.656,89 €	4.970,67 €	155,3375 €	1.242,70 €	3.728,10 €	NO
19	HEX.POT	A-/HEXACIANOERRAT DE POTASSI	500 GR	500 GR	131505.1210	Potasio Hexacianoferrato(II) 3-hidrato (Reag. USP, Ph.	500 GR	4	ENVAS	129,8460 €	519,38 €	1.558,14 €	61,3750 €	245,50 €	736,50 €	NO
20	NIT.PLA	A-/NITRAT DE PLATA	25 GR	25 GR	141459.1606	Plata Nitrato (BP, Ph. Eur.) puro, grado farma	25 GR	11	ENVAS	99,4500 €	1.093,95 €	3.281,85 €	74,5875 €	820,46 €	2.461,38 €	NO
21	OSMIO	A-/OSMIO VIII OXIDO	1 GR	1 GR	GX5054-1G	Osmium tetroxide	1 GR	2	ENVAS	255,3468 €	510,69 €	1.532,07 €	255,3468 €	510,69 €	1.532,07 €	NO
22	TAM.ACE	A-/TAMPO ACETAT	1 LT	1 LT	272168.1211	Tampón, Solución pH 4,00 (20°C)	1 LT	32	ENVAS	26,5200 €	848,64 €	2.545,92 €	14,5750 €	466,40 €	1.399,20 €	NO
23	VER.LUZ	A-/VERDE LUZ AMARILLO	10 GR	10 GR	B23330.09	Verde claro SF amarillento	10 GR	2	ENVAS	44,3700 €	88,74 €	266,22 €	44,3700 €	88,74 €	266,22 €	NO
24	VERM.C	A-/VERMELL CONGO	25 GR	25 GR	101340.0025	Rojo Congo (C.I. 21210) indicador Reag. Ph Eur	25 GR	10	ENVAS	63,2400 €	632,40 €	1.897,20 €	63,2400 €	632,40 €	1.897,20 €	NO
25	AIG.BM	BM-/AIGUA GRAU BIOLOGIA MOLECU	100 ML	100 ML	E476-100ML	Agua grado biotecnología libre de nucleasa, filtrado por	100 ML	8	ENVAS	33,2520 €	266,02 €	798,06 €	33,2520 €	266,02 €	798,06 €	NO
26	AC.ACE	G-/ACID ACETIC GLACIAL	1 LT	1 LT	141008.1211	Ácido Acético glacial (USP, BP, Ph. Eur., JP) puro, grado	1 LT	8	ENVAS	46,9200 €	375,36 €	1.126,08 €	35,1875 €	281,50 €	844,50 €	NO
27	AC.CLORH	G-/ACID CLORHIDRIC	1 LT	1 LT	131020.1611	Ácido Clorhídrico 37% (máx. 0,0000005% Hg) (Reag.	1 LT	4	ENVAS	25,2960 €	101,18 €	303,54 €	18,9750 €	75,90 €	227,70 €	NO
28	AC.SULF	G-/ACID SULFURIC 96% 1L	1 LT	1 LT	131058.1611	Ácido Sulfúrico 95-97% (máx. 0,0000005% de Hg) (Reag.	1 LT	2	ENVAS	29,6820 €	59,36 €	178,08 €	22,2625 €	44,53 €	133,59 €	NO
29	AIGSL	G-/AIGUA DESTILADA	5 LT	5 LT	310-44	AGUA DESIONIZADA (AGUA DESTILADA)	5 LT	1.155	ENVAS	3,0600 €	3.534,30 €	10.602,90 €	1,5375 €	1.775,81 €	5.327,43 €	NO
30	DESINF.SUPER	G-/DESINFECTANT SUPERFICIES	1 LT	1 LT	LI7097C12	ALCOLAC PLUS BACTERICIDA FUNGICIDA VIRICIDA	1 LT	6	ENVAS	10,3200 €	61,92 €	185,76 €	10,3200 €	61,92 €	185,76 €	SI
31	ETA.ABS	G-/ETANOL ABSOLUT 1L (BM)	1 LT	1 LT	131086.1211	Etanol absoluto (Reag. USP, Ph. Eur.) para análisis,	1 LT	6	ENVAS	36,4140 €	218,48 €	655,44 €	25,6750 €	154,05 €	462,15 €	NO
32	GLICE	G-/GLICERINA PRS_CODEX 1L	1 LT	1 LT	141339.1211	Glicerina (USP, BP, Ph. Eur.) puro, grado farma	1 LT	2	ENVAS	111,3840 €	222,77 €	668,31 €	83,5375 €	167,08 €	501,24 €	NO
33	HEXA	G-/HEXA 95% ISOMERS 1L	1 LT	1 LT	121347.1611	Hexano, mezcla de alcanos para análisis	1 LT	2	ENVAS	9,8634 €	19,73 €	59,19 €	8,5125 €	17,03 €	51,09 €	NO
34	HIDR.SODIC	G-/HIDROXIDO SODICO LENTEJAS	1 KG	1 KG	141687.1211	Sodio Hidróxido lentejas (USP-NF, BP, Ph. Eur.) puro,	1 KG	3	ENVAS	30,8040 €	92,41 €	277,23 €	23,1000 €	69,30 €	207,90 €	NO
35	HIPOC.SOD	G-/HIPOCLORIT SODIC 10% 1L	1 LT	1 LT	27900.296	Hipoclorito de sodio 6-14% Cl2 en solución acuosa GPR	1 LT	3	ENVAS	24,8880 €	74,66 €	223,98 €	24,8880 €	74,66 €	223,98 €	NO
36	OLI.MI	G-/OLI D'INMERSIO/MICROSCOPIA	100 ML	100 ML	251002.1208	Áceite de Inmersión (CE-IVD) para diagnóstico clínico	100 ML	42	ENVAS	18,3600 €	771,12 €	2.313,36 €	13,7750 €	578,55 €	1.735,65 €	SI
37	PAN1	G-/PANOPTICO RAPIDO Nº1	1 LT	1 LT	5305	Tinción Rápida Hematológica - panóptica nº 1	1 LT	4	ENVAS	18,9006 €	75,60 €	226,80 €	17,2500 €	69,00 €	207,00 €	NO
38	PAN2	G-/PANOPTICO RAPIDO Nº2	1 LT	1 LT	5306	Tinción Rápida Hematológica - panóptica nº 2	1 LT	4	ENVAS	27,6114 €	110,45 €	331,35 €	17,2500 €	69,00 €	207,00 €	NO
39	PAN3	G-/PANOPTICO RAPIDO Nº3	1 LT	1 LT	5307	Tinción Rápida Hematológica - panóptica nº 3	1 LT	4	ENVAS	30,2940 €	121,18 €	363,54 €	17,2500 €	69,00 €	207,00 €	NO
40	AZUL.CRE	H-/AZUL CRESILO BRILLANTE	100 ML	100 ML	101384.0100	Azul de cresilo brillante en solución para tinción de	100 ML	2	ENVAS	47,7360 €	95,47 €	286,41 €	47,7360 €	95,47 €	286,41 €	SI
44	DIOLORG	H-/DIOLOROMETA.	1 LT	1 LT			1 LT	2	ENVAS	35,5980 €						NO
42	ENTE	H-/ENTELLAN	100 ML	100 ML	107961.0100	Entellan™ Nuevo medio de montaje rápido para	100 ML	3	ENVAS	22,7460 €	68,24 €	204,72 €	22,7460 €	68,24 €	204,72 €	NO
43	HEMA.MAYER	H-/HEMALUMBRE MAYER SOLUCIO	2,5 LT	2,5 LT	109249.2500	Hemalumbre en solución según Mayer para microscopia	2,5 LT	2	ENVAS	214,2000 €	428,40 €	1.285,20 €	214,2000 €	428,40 €	1.285,20 €	SI
44	MIELOPE	H-/MIELOPEROXIDASA 330ML	330 ML	330 ML	993816	MIELOPEROXIDASA, DISOLUCIÓN FUJADORA	330 ML	7	ENVAS	84,3234 €	590,26 €	1.770,78 €	70,2750 €	491,93 €	1.475,79 €	SI
45	TABL.TAMP	H-/TABLETAS TAMPO SOLUCIO PH 7,2	100 UN	100 UN	109468.0100	Tabletas tampón pH 7,2 para preparación de solución	100 UN	3	ENVAS	104,7540 €	314,26 €	942,78 €	64,9500 €	194,85 €	584,55 €	NO
46	BLAC	M-/BLAU DE LACTOFENOL	100 ML	100 ML	113741.0100	Azul de lactofenol en solución para tinción de hongos	100 ML	2	ENVAS	43,0440 €	86,09 €	258,27 €	25,7300 €	51,46 €	154,38 €	NO
47	BL.MET	M-/BLAU DE METILE 1L	1 LT	1 LT	998977	AZUL METILENO KÜHNE	1 LT	7	ENVAS	24,1638 €	169,15 €	507,45 €	20,9500 €	146,65 €	439,95 €	NO
48	CIT.TR	M-/CITRAT TRISODIC	500 GR	500 GR	106448.0500	tri-Sodio citrato dihidrato p.a. EMSURE® ACS,ISO,Reag.	500 GR	3	ENVAS	60,2616 €	180,78 €	542,34 €	37,2700 €	111,81 €	335,43 €	NO
49	FUC.FEN	M-/FUCSINA FENICADA 1L	1 LT	1 LT	251333.1211	Fucsina Básica Fenicada solución según Ziehl-Neelsen	1 LT	11	ENVAS	21,8280 €	240,11 €	720,33 €	16,3750 €	180,13 €	540,39 €	NO
50	N-ACET	M-/N-ACETYL-L-CISTEIN 100GR	100 GR	100 GR	112422.0100	N-Acetil-L-cisteína para fines bioquímicos	100 GR	5	ENVAS	178,8652 €	894,33 €	2.682,99 €	88,8250 €	444,13 €	1.332,39 €	NO
51	HIERIICLO	A-/HIERRO III CLORURO	250 GR	[100 GR - 500 GR]	A16231.36	Hierro (III) cloruro hexahidrato ≥97%	500 GR	525	GR	0,3528 €	185,22 €	555,66 €	0,3528 €	185,22 €	555,66 €	NO
52	TIOSULFAT	A-/TIOSULFAT DE SODI	1.000 GR	[100 GR - 1.000 GR]	141721.1211	Sodio Tiosulfato 5-hidrato (USP, BP, Ph. Eur.) puro,	1000 ML	1.050	GR	0,0427 €	44,84 €	134,52 €	0,0427 €	44,84 €	134,52 €	NO
53	EA50	A-/EA50	2,5 LT	[1 LT - 2,5 LT]	253594.1212	Solución de Papanicolaou EA 50 (CE-IVD) para	2,5 LT	27	LT	36,3080 €	980,32 €	2.940,96 €	27,2250 €	735,08 €	2.205,24 €	NO

EXPD. CLILAB 2024/06	SUBMINISTRAMENT DE MATERIAL GENERAL I ESPECÍFIC D'ANATOMIA PATOLOGICA PER PODER FER L'ACTIVITAT ANALÍTICA ALS LABORATORIS DEL CONSORCI DEL LABORATORI INTERCOMARCAL DE L'ALT PENEDEÈS, L'ANOIA I EL GARRAF (CLILAB Diagnòstics)
-------------------------	---

Lot 5. Colorants, àcids i reactius químics																
Empresa	BELLES DIAGNOSTIC, S.L.															
NIF	B55514806											Durada contracte	3 anys	Pròrroga	1 + 1	

Ordre	Codi Producte CLILAB	Denominació Producte i Requeriments Tècnics CLILAB	Format Presentació CLILAB	Format Presentació Rang [mín-màx]	Codi Producte LICITADOR	Denominació Producte LICITADOR	Format Presentació LICITADOR	Quantitat Anual	Unitat Mesura (UM)	MAXIM LICITACIO Preu Unitari (sense IVA) (*)	MAXIM LICITACIO Preu Anual (sense IVA)	MAXIM LICITACIO Preu Licitació (sense IVA)	IMPORT OFERTAT Preu Unitari (sense IVA) (*)	IMPORT OFERTAT Preu Anual (sense IVA)	IMPORT OFERTAT Preu Licitació (sense IVA)	Mostres	
54	ORANG	A-/ORANGE II	2,5 LT	[1 LT - 2,5 LT]	253892.1212	Solución de Papanicolaou OG 6 (CE-IVD) para	2,5 LT	27	LT	37,0097 €	999,26 €	2.997,78 €	27,7600 €	749,52 €	2.248,56 €	NO	
55	ETAN	G-/ETANOL ABSOLUT	2,5 LT	[1 LT - 2,5 LT]	251086.1211	Etanol absoluto (CE-IVD) para diagnóstico clínico	1 LT	67	LT	29,2006 €	1.956,44 €	5.869,32 €	29,2006 €	1.956,44 €	5.869,32 €	NO	
56	OMET	G-/METANOL ABSOLUT	5 LT	[2,5 LT - 5 LT]	20903.368	Metanol ≥98.5%, TECHNICAL	5 LT	473	LT	3,7740 €	1.785,10 €	5.355,30 €	2,8427 €	1.344,60 €	4.033,80 €	NO	
57	DICLORO	H-/DICLOROMETÀ	2,5 LT	[1 LT - 2,5 LT]	131254.1612	Diclorometano estabilizado con ~ 20 ppm de amileno	2,5 LT	15	LT	27,3773 €	410,66 €	1.231,98 €	19,5875 €	293,81 €	881,43 €	NO	
58	OGIE	H-/GIEMSA	2,5 LT	[1 LT - 2,5 LT]	251338.1211	Giemsa Azur-Eosina-Azul de Metileno solución (lento)	1 LT	79	LT	52,6320 €	4.157,93 €	12.473,79 €	39,4800 €	3.118,92 €	9.356,76 €	SI	
59	MAY.G	H-/MAY GRUNWALD	2,5 LT	[1 LT - 2,5 LT]	251416.1212	Eosina-Azul de Metileno solución según May Grünwald	2,5 LT	303	LT	28,5315 €	8.645,04 €	25.935,12 €	27,8800 €	8.447,64 €	25.342,92 €	SI	
60	R1.CRIST	M-/CRISTAL VIOLETA	2 LT	[1 LT - 2 LT]	252532.1211	Violeta Cristal Oxalato solución según Gram-Hucker (CE-	1 LT	105	LT	37,2300 €	3.909,15 €	11.727,45 €	23,8800 €	2.507,40 €	7.522,20 €	NO	
61	R3DEC	M-/DECOLORANT GRAM	1 LT	[1 LT - 2 LT]	251803.1211	Alcohol-Acetona 7:3 (CE-IVD) para diagnóstico clínico	1 LT	158	LT	30,6000 €	4.834,80 €	14.504,40 €	18,7500 €	2.962,50 €	8.887,50 €	NO	
62	R2.LUG	M-/LUGOL-PVP	2 LT	[1 LT - 2 LT]	251774.1611	Líquido de Lugol con 0,4 % de Yodo (diluido)(CE-IVD)	1 LT	105	LT	46,4100 €	4.873,05 €	14.619,15 €	34,8100 €	3.655,05 €	10.965,15 €	NO	
63	R4.SAF	M-/SAFRANINA	2 LT	[1 LT - 2 LT]	252531.1211	Safranina O solución según Gram-Hucker (CE-IVD) para	1 LT	105	LT	32,1300 €	3.373,65 €	10.120,95 €	24,1000 €	2.530,50 €	7.591,50 €	NO	
64	DESC.MED.O	A-/DESCALCIFICADOR MEDULA OSEA	1.000 ML	[500 ML - 1.000 ML]	10-6331	Descalcificador para de medula ósea solución lista para	1000 ML	2.100	ML	0,0327 €	68,67 €	206,01 €	0,3270 €	686,70 €	2.060,10 €	NO	
65	REACTI	A-/REACTIVO SCHIFF	500 ML	[250 ML - 500 ML]	109033.0500	Reactivo de Schiff para microscopia	500 ML	21.000	ML	0,0534 €	1.121,40 €	3.364,20 €	0,0534 €	1.121,40 €	3.364,20 €	NO	
66	FOSFAT	G-/FOSFAT SALI PH 7.4 PER A 1LT DE SOLUCIO	1 UN	1 UN	P3813-1PAK	Disolución salina tamponada con fosfato polvo, pH 7,4,	1 UN	2	UN	20,2878 €	40,58 €	121,74 €	20,2878 €	40,58 €	121,74 €	NO	
67	NILO	M-/DESODORIZTANT 15ML	12 UN	[1 UN - 12 UN]	A-1010	NILODOR GOTAS DESODORIZANTE AMBIENTAL	12 UN	38	UN	12,1243 €	460,72 €	1.382,16 €	12,1243 €	460,72 €	1.382,16 €	NO	
	Camps a complementar pel licitador										VALOR MÀXIM DE LA LICITACIÓ		68.499,74 €	205.499,22 €	VALOR OFERTAT		165.604,02 €

"Es podrà incrementar el nombre d'unitats a subministrar fins al 10% del preu del contracte sense necessitat de tramitar l'expedient de modificació segons art. 301.2 en relació amb 205.2.c).3r. LCSP"

NOTES ACLARATORIES.

^(*) IMPORT OFERTAT Preu Unitari (sense IVA). Informar preu a 4 decimals .

^(*) Format Presentació CLILAB. Format actual de presentació del producte que es subministra a CLILAB Diagnòstics.

^(*) Format Presentació Rang [mín-màx]. Format de presentació de cada producte per part del licitador on aquest **NO podrà ser ni inferior** en relació al rang mínim **ni superior** en relació el rang màxim. El format de presentació del producte ha de quedar dins del rang indicat en cada cas. En cas de que s'informi d'un **únic format de presentació, només s'acceptarà el format indicat**.

En cas de discrepàncies de càlculs entre preus unitaris i imports totals, s'agafarà com a import vàlid el PREU UNITARI.

Unitats Mesura i Abreviacions

M METRE
KG QUILOGRAM
GR GRAM
LT LITRE
ML MIL·LITRE

C CAIXA
R ROTLLE
UN UNITAT

Sr. Jordi Bellés Mateu
Apoderat de
BELLES DIAGNOSTIC I INVESTIGACIÓ,
S.L.

EXPD. CLILAB 2024/06	SUBMINISTRAMENT DE MATERIAL GENERAL I ESPECÍFIC D'ANATOMIA PATOLÓGICA PER PODER FER L'ACTIVITAT ANALÍTICA ALS LABORATORIS DEL CONSORCI DEL LABORATORI INTERCOMARCAL DE L'ALT PENEDEÈS, L'ANOIA I EL GARRAF (CLILAB Diagnòstics)
-------------------------	---

Lot 5: Colorants, àcids i reactius químics

Requisits Logístics

Empresa	BELLES DIAGNOSTIC, S.L.			
NIF	B55514806	Durada contracte	3 anys	Pròrroga 1 + 1

Ordre	Codi Producte CLILAB	Denominació Producte i Requeriments Tècnics CLILAB	Codi Producte LICITADOR	Denominació Producte LICITADOR	Marca / Fabricant	Caducitat	Quantitat Anual	Unitat Mesura (UM)	Format Presentació Rang [mín-màx]	Format Presentació LICITADOR	IMPORT OFERTAT LICITADOR Preu Unitari (sense IVA) (*)
1	HEMA.F	H-/HEMATOGNOST FE	112084.0001	HEMATOGNOST Fe™ kit de tinció para visualizar hierro iónico libre (Fe³⁺) en	MERCK	DEPEN DEL	11	CAIXA	4X250 ML	4X250 ML	108,1200 €
2	NEGR.SUD	H-/NEGRE SUDAN 2X100ML	994502	NEGRO SUDAN	QCA	DEPEN DEL	5	CAIXA	2X100 ML	2X100 ML	31,6000 €
3	KIT.TIN	M-/KIT TINCIO GRAM HÜCKER PER A 500 TINCIONS	360210-0000	Kit RAL Stainer Gram-Hücker	RAL DIAGNOSTICS	DEPEN DEL	32	CAIXA	4X200 ML	4X200 ML	188,7000 €
4	ACET.ANHI	A-/ACETATO ANHIDRO	131633.1210	Sodio Acetato anhidro (Reag. USP, Ph. Eur.) para análisis, ACS	PANREAC	DEPEN DEL	5	ENVAS	500 GR	500 GR	48,9125 €
5	AC.FORM	A-/ACID FORMIC	121029.1611	Ácido Fórmico 85% para análisis	PANREAC	DEPEN DEL	4	ENVAS	1 LT	1 LT	33,2750 €
6	AC.NI	A-/ACID NITRIC 69% PA ACS ISO	131037.1611	Ácido Nítrico 69% (Reag. USP, Ph. Eur.) para análisis, ACS, ISO	PANREAC	DEPEN DEL	4	ENVAS	1 LT	1 LT	33,2750 €
7	AC.FOS	A-/ACIDO FOSFOWOLFRAMICO	100582.0100	Ácido fosfowolfrámico hidratado crist. puris. EMPLURA®	MERCK	DEPEN DEL	2	ENVAS	100 GR	100 GR	141,7800 €
8	ACIDOPERYODICO	A-/ACIDO PERYODICO	132320.1608	Ácido Peryódico (Reag. USP, Ph. Eur.) para análisis, ACS	PANREAC	DEPEN DEL	2	ENVAS	100 GR	100 GR	193,3000 €
9	BIEB.SCAR	A-/BIEBRICH SCARLET 99%	402221000	Escarlata de Biebrich	Thermo Scientific	DEPEN DEL	2	ENVAS	100 GR	100 GR	165,0870 €
10	BL.AL	A-/BLAU ALCIAN	254584.1606	Azul Alcian 8 GX (C.I. 74240) para diagnóstico clínico	PANREAC	DEPEN DEL	2	ENVAS	25 GR	25 GR	345,7000 €
11	CLOR.FERR	A-/CLORUR DE FERRO	105512.0250	Hierro(III) cloruro en solución (10% Fe) p.a. EMSURE®	MERCK	DEPEN DEL	6	ENVAS	250 ML	250 ML	40,8100 €
12	CL.OR	A-/CLORUR D'OR (III)	520918-1G	Cloruro de oro(III) trihydrate	MERCK	DEPEN DEL	2	ENVAS	1 GR	1 GR	258,8750 €
13	CROMIV	A-/CROMO VI OXIDO	AN02000500	Cromo(VI) óxido, EssentQ®, Reag. Ph Eur	CHARLAB	DEPEN DEL	2	ENVAS	500 GR	500 GR	101,9388 €
14	DIAS	A-/DIASATA	103604.0050	DIASATA (DE HONGOS) PARA FINES BIOQUIMICOS	MERCK	DEPEN DEL	15	ENVAS	50 GR	50 GR	90,8500 €
15	EOS+FLOX	A-/EOSINA + FLOXINA B	05-10020L	Eosina Floxina solución alcohólica	BIO-OPTIKA	DEPEN DEL	35	ENVAS	1 LT	1 LT	25,5000 €
16	EOS.GR	A-/EOSINA GROGA	251299.1606	Eosina Amarillenta (C.I. 45380) para diagnóstico clínico	PANREAC	DEPEN DEL	2	ENVAS	25 GR	25 GR	60,5750 €
17	GELA	A-/GELATINA	104078.1000	Gelatina polvo EMPROVE® ESSENTIAL Ph Eur,BP,NF	MERCK	DEPEN DEL	5	ENVAS	1 KG	1 KG	287,2014 €
18	HEMA	A-/HEMATOXILINA POLVO	251344.1606	Hematoxilina 1-hidrato (C.I. 75290) para diagnóstico clínico, microscopia	PANREAC	DEPEN DEL	8	ENVAS	25 GR	25 GR	155,3375 €
19	HEX.POT	A-/HEXACIANO FERRAT DE POTASSI	131505.1210	Potasio Hexacianoferrato(II) 3-hidrato (Reag. USP, Ph. Eur.) para análisis, ACS,	PANREAC	DEPEN DEL	4	ENVAS	500 GR	500 GR	61,3750 €
20	NIT.PLA	A-/NITRAT DE PLATA	141459.1606	Plata Nitrato (BP, Ph. Eur.) puro, grado farma	PANREAC	DEPEN DEL	11	ENVAS	25 GR	25 GR	74,5875 €
21	OSMIO	A-/OSMIO VIII OXIDO	GX5054-1G	Osmium tetroxide	GLENTHAM LIFE	DEPEN DEL	2	ENVAS	1 GR	1 GR	255,3468 €
22	TAM.ACE	A-/TAMPO ACETAT	272168.1211	Tampón, Solución pH 4,00 (20°C)	PANREAC	DEPEN DEL	32	ENVAS	1 LT	1 LT	14,5750 €
23	VER.LUZ	A-/VERDE LUZ AMARILLO	B23330.09	Verde claro SF amarillento	Thermo Scientific	DEPEN DEL	2	ENVAS	10 GR	10 GR	44,3700 €
24	VERM.C	A-/VERMELL CONGO	101340.0025	Rojo Congo (C.I. 22120) indicador Reag. Ph Eur	MERCK	DEPEN DEL	10	ENVAS	25 GR	25 GR	63,2400 €
25	AIG.BM	BM-/AIGUA GRAU BIOLOGIA MOLECU	E476-100ML	Agua grado biotecnología libre de nucleasa, filtrado por 0,2 µm	VWR Chemicals	DEPEN DEL	8	ENVAS	100 ML	100 ML	33,2500 €
26	AC.ACE	G-/ACID ACETIC GLACIAL	141008.1211	Ácido Acético glacial (USP, BP, Ph. Eur., JP) puro, grado farma	PANREAC	DEPEN DEL	8	ENVAS	1 LT	1 LT	35,1875 €
27	AC.CLORH	G-/ACID CLORHIDRIC	131020.1611	Ácido Clorhídrico 37% (máx. 0,0000005% Hg) (Reag. USP) para análisis, ACS,	PANREAC	DEPEN DEL	4	ENVAS	1 LT	1 LT	18,9750 €
28	AC.SULF	G-/ACID SULFURIC 96% 1L	131058.1611	Ácido Sulfúrico 95-97% (máx. 0,0000005% de Hg) (Reag. Ph. Eur., USP) para	PANREAC	DEPEN DEL	2	ENVAS	1 LT	1 LT	22,2625 €
29	AIGSL	G-/AIGUA DESTILADA	310-44	AGUA DESIONIZADA (AGUA DESTILADA)	ADESCO	DEPEN DEL	1.155	ENVAS	5 LT	5 LT	1,5375 €
30	DESINF.SUPER	G-/DESINFECTANT SUPERFICIES	L17097C12	ALCOLAC PLUS BACTERICIDA FUNGICIDA VIRICIDA	ALCORNORDEMAN	DEPEN DEL	6	ENVAS	1 LT	1 LT	10,3200 €
31	ETA.ABS	G-/ETANOL ABSOLUT 1L (BM)	131086.1211	Etanol absoluto (Reag. USP, Ph. Eur.) para análisis, ACS, ISO	PANREAC	DEPEN DEL	6	ENVAS	1 LT	1 LT	25,6750 €
32	GLICE	G-/GLICERINA PRS_CODEX 1L	141339.1211	Glicerina (USP, BP, Ph. Eur.) puro, grado farma	PANREAC	DEPEN DEL	2	ENVAS	1 LT	1 LT	83,5375 €
33	HEXA	G-/HEXA 95% ISOMERS 1L	121347.1611	Hexano, mezcla de alcanos para análisis	PANREAC	DEPEN DEL	2	ENVAS	1 LT	1 LT	8,5125 €
34	HIDR.SODIC	G-/HIDROXIDIO SODICO LENTEJAS	141687.1211	Sodio Hidróxido lentejas (USP-NF, BP, Ph. Eur.) puro, grado farma	PANREAC	DEPEN DEL	3	ENVAS	1 KG	1 KG	23,1000 €
35	HIPOC.SOD	G-/HIPOCLORIT SODIC 10% 1L	27900.296	Hipoclorito de sodio 6-14% Cl2 en solución acuosa GPR RECTAPUR®	VWR Chemicals	DEPEN DEL	3	ENVAS	1 LT	1 LT	24,8880 €
36	OLI.MI	G-/OLI D'INMERSIO/MICROSCOPIA	251002.1208	Aceite de Inmersión (CE-IVD) para diagnóstico clínico	PANREAC	DEPEN DEL	42	ENVAS	100 ML	100 ML	13,7750 €
37	PAN1	G-/PANOPTICO RAPIDO Nº1	5305	Tinción Rápida Hematológica - panóptica nº 1	MAIM	DEPEN DEL	4	ENVAS	1 LT	1 LT	17,2500 €
38	PAN2	G-/PANOPTICO RAPIDO Nº2	5306	Tinción Rápida Hematológica - panóptica nº 2	MAIM	DEPEN DEL	4	ENVAS	1 LT	1 LT	17,2500 €
39	PAN3	G-/PANOPTICO RAPIDO Nº3	5307	Tinción Rápida Hematológica - panóptica nº 3	MAIM	DEPEN DEL	4	ENVAS	1 LT	1 LT	17,2500 €
40	AZUL.CRE	H-/AZUL CRESILO BRILLANTE	101384.0100	Azul de cresilo brillante en solución para tinción de reticulocitos para microscopia	MERCK	DEPEN DEL	2	ENVAS	100 ML	100 ML	47,7360 €
41	DICLORO	H-/DICLOROMETÀ				DEPEN DEL	2	ENVAS	1 LT	1 LT	
42	ENTE	H-/ENTELLAN	107961.0100	Entellan™ Nuevo medio de montaje rápido para microscopia	MERCK	DEPEN DEL	3	ENVAS	100 ML	100 ML	22,7460 €
43	HEMA.MAYER	H-/HEMALUMBRE MAYER SOLUCIO	109249.2500	Hemalumbr e en solución según Mayer para microscopia	MERCK	DEPEN DEL	2	ENVAS	2,5 LT	2,5 LT	214,2000 €
44	MIELOPE	H-/MIELOPEROXIDASA 330ML	993816	MIELOPEROXIDASA, DISOLUCIÓN FIJADORA	QCA	DEPEN DEL	7	ENVAS	330 ML	330 ML	70,2750 €
45	TABL.TAMP	H-/TABLETES TAMPO SOLUCIO PH 7,2	109468.0100	Tabletas tampon pH 7,2 para preparación de solución tampon según WEISE para	MERCK	DEPEN DEL	3	ENVAS	100 UN	100 UN	64,9500 €
46	BLAC	M-/BLAU DE LACTOFENOL	113741.0100	Azul de lactofenol en solución para tinción de hongos	MERCK	DEPEN DEL	2	ENVAS	100 ML	100 ML	25,7300 €
47	BL.MET	M-/BLAU DE METILE 1L	998977	AZUL METILENO KÜHNE	QCA	DEPEN DEL	7	ENVAS	1 LT	1 LT	20,9500 €
48	CIT.TR	M-/CITRAT TRISODIC	106448.0500	tri-Sodio citrato dihidrato p.a. EMSURE® ACS,ISO,Reag. Ph Eur	MERCK	DEPEN DEL	3	ENVAS	500 GR	500 GR	37,2700 €
49	FUC.FEN	M-/FUCSINA FENICADA 1L	251333.1211	Fucsina Básica Fenicada solución según Ziehl-Neelsen para diagnóstico clínico	PANREAC	DEPEN DEL	11	ENVAS	1 LT	1 LT	16,3750 €
50	N-ACET	M-/N-ACETYL-L-CISTEIN 100GR	112422.0100	N-Acetil-L-cisteína para fines bioquímicos	MERCK	DEPEN DEL	5	ENVAS	100 GR	100 GR	88,8025 €
51	HIERIICLO	A-/HIERRO III CLORURO	A16231.36	Hierro (III) cloruro hexahidratado ≥97%	Thermo Scientific	DEPEN DEL	525	GR	[100 GR - 500 GR]	500 GR	0,3528 €
52	TIOSULFAT	A-/TIOSULFAT DE SODI	141721.1211	Sodio Tiosulfato 5-hidrato (USP, BP, Ph. Eur.) puro, grado farma	PANREAC	DEPEN DEL	1.050	GR	[100 GR - 1.000 GR]	1000 ML	0,0427 €
53	EA50	A-/EA50	253594.1212	Solución de Papanicolaou EA 50 (CE-IVD) para diagnóstico clínico	PANREAC	DEPEN DEL	27	LT	[1 LT - 2,5 LT]	1 LT	27,2250 €
54	ORANG	A-/ORANGE II	253892.1212	Solución de Papanicolaou OG 6 (CE-IVD) para diagnóstico clínico	PANREAC	DEPEN DEL	27	LT	[1 LT - 2,5 LT]	2,5 LT	27,7600 €

EXPD. CLILAB 2024/06	SUBMINISTRAMENT DE MATERIAL GENERAL I ESPECÍFIC D'ANATOMIA PATOLÓGICA PER PODER FER L'ACTIVITAT ANALÍTICA ALS LABORATORIS DEL CONSORCI DEL LABORATORI INTERCOMARCAL DE L'ALT Penedès, L'ANOIA I EL GARRAF (CLILAB Diagnòstics)
-------------------------	--

Lot 5: Colorants, àcids i reactius químics											
Requisits Logístics											
Empresa		BELLES DIAGNOSTIC, S.L.									
NIF		B55514806					Durada contracte		3 anys		Pròrroga 1 + 1

Ordre	Codi Producte CLILAB	Denominació Producte i Requeriments Tècnics CLILAB	Codi Producte LICITADOR	Denominació Producte LICITADOR	Marca / Fabricant	Caducitat	Quantitat Anual	Unitat Mesura (UM)	Format Presentació Rang [min-màx]	Format Presentació LICITADOR	IMPORT OFERTAT LICITADOR Preu Unitari (sense IVA) ^(*)
55	ETAN	G-/ETANOL ABSOLUT	251086.1211	Etanol absoluto (CE-IVD) para diagnóstico clínico	PANREAC	DEPEN DEL	67	LT	[1 LT - 2,5 LT]	1 LT	29.2006 €
56	OMET	G-/METANOL ABSOLUT	20903.368	Metanol ≥98.5%, TECHNICAL	VWR Chemicals	DEPEN DEL	473	LT	[2,5 LT - 5 LT]	5 LT	2.8427 €
57	DICLORO	H-/DICLOROMETÀ	131254.1612	Diclorometano estabilizado con ~ 20 ppm de amileno (Reag. USP, Ph. Eur.) para	PANREAC	DEPEN DEL	15	LT	[1 LT - 2,5 LT]	2,5 LT	19.5875 €
58	OGIE	H-/GIEMSA	251338.1211	Giemsa Azur-Eosina-Azul de Metileno solución (fento) (CE-IVD) para diagnóstico	PANREAC	DEPEN DEL	79	LT	[1 LT - 2,5 LT]	1 LT	39.4800 €
59	MAY.G	H-/MAY GRUNWALD	251416.1212	Eosina-Azul de Metileno solución según May Grünwald para diagnóstico clínico	PANREAC	DEPEN DEL	303	LT	[1 LT - 2,5 LT]	2,5 LT	27.8800 €
60	R1.CRIST	M-/CRISTAL VIOLETA	252532.1211	Violeta Cristal Oxalato solución según Gram-Hucker (CE-IVD) para diagnóstico	PANREAC	DEPEN DEL	105	LT	[1 LT - 2 LT]	1 LT	23.8800 €
61	R3DEC	M-/DECOLORANT GRAM	251803.1211	Alcohol-Acetona 7:3 (CE-IVD) para diagnóstico clínico	PANREAC	DEPEN DEL	158	LT	[1 LT - 2 LT]	1 LT	18.7500 €
62	R2.LUG	M-/LUGOL-PVP	251774.1611	Líquido de Lugol con 0,4 % de Yodo (diluido)(CE-IVD) para diagnóstico clínico	PANREAC	DEPEN DEL	105	LT	[1 LT - 2 LT]	1 LT	34.8100 €
63	R4.SAF	M-/SAFRANINA	252531.1211	Safranina O solución según Gram-Hucker (CE-IVD) para diagnóstico clínico	PANREAC	DEPEN DEL	105	LT	[1 LT - 2 LT]	1 LT	24.1000 €
64	DESC.MED.O	A-/DESCALCIFICADOR MEDULA OSEA	10-6331	Descalcificador para de medula ósea solución lista para el uso	CASA ALVAREZ	DEPEN DEL	2.100	ML	[500 ML - 1.000 ML]	1000 ML	0.0327 €
65	REACTI	A-/REACTIVO SCHIFF	109033.0500	Reactivo de Schiff para microscopia	MERCK	DEPEN DEL	21.000	ML	[250 ML - 500 ML]	500 ML	0.0534 €
66	FOSFAT	G-/FOSFAT SALI PH 7.4 PER A 1LT DE SOLUCIO	P3813-1PAK	Disolución salina tamponada con fosfato polvo, pH 7,4, para preparar soluciones	MERCK	DEPEN DEL	2	UN	1 UN	1 UN	20.2578 €
67	NILO	M-/DESODORIZANT 15ML	A-1010	NILODOR GOTAS DESODORIZANTE AMBIENTAL CONCENTRADO	KÖNIG LAB	DEPEN DEL	38	UN	[1 UN - 12 UN]	12 UN	12.1243 €

Camps a complirmentar pel licitador

"Es podrà incrementar el nombre d'unitats a subministrar fins al 10% del preu del contracte sense necessitat de tramitar l'expedient de modificació segons art. 301.2 en relació amb 205.2.c).3r. LCSP"

NOTES ACLARATORIES.

^(*) IMPORT OFERTAT Preu Unitari (sense IVA). Informar preu a 4 decimals.

⁽¹⁾ Format Presentació CLILAB. Format actual de presentació del producte que es subministra a CLILAB Diagnòstics.

⁽¹⁾ Format Presentació Rang [min-màx]. Format de presentació de cada producte per part del licitador on aquest **NO podrà ser ni inferior** en relació al rang mínim **ni superior** en relació el rang màxim. El format de presentació del producte ha de quedar dins del rang indicat en cada cas. En cas de que s'informi d'un **únic format de presentació, només s'acceptarà el format indicat**.

En cas de discrepàncies de càlculs entre preus unitaris i imports totals, s'agafarà com a import vàlid el PREU UNITARI.

Sr. Jordi Bellés Mateu
Apoderat de
**BELLES DIAGNOSTIC I INVESTIGACIÓ,
S.L.**

EXPD. CLILAB 2024/06	SUBMINISTRAMENT DE MATERIAL GENERAL I ESPECÍFIC D'ANATOMIA PATOLOGICA PER PODER FER L'ACTIVITAT ANALÍTICA ALS LABORATORIS DEL CONSORCI DEL LABORATORI INTERCOMARCAL DE L'ALT PENEDEÈS, L'ANOIA I EL GARRAF (CLILAB Diagnòstics)
-------------------------	---

Lot 7. Filtres															
Empresa	BELLES DIAGNOSTIC, S.L.														
NIF	B55514806											Durada contracte	3 anys	Pròrroga	1 + 1

Ordre	Codi Producte CLILAB	Denominació Producte i Requeriments Tècnics CLILAB	Format Presentació CLILAB	Format Presentació Rang [mín-màx]	Codi Producte LICITADOR	Denominació Producte LICITADOR	Format Presentació LICITADOR	Quantitat Anual	Unitat Mesura (UM)	MAXIM LICITACIO Preu Unitari (sense IVA) (*)	MAXIM LICITACIO Preu Anual (sense IVA)	MAXIM LICITACIO Preu Licitació (sense IVA)	IMPORT OFERTAT Preu Unitari (sense IVA) (*)	IMPORT OFERTAT Preu Anual (sense IVA)	IMPORT OFERTAT Preu Licitació (sense IVA)	Mostres	
1	FILTRES	A-/FILTRES CAMPANA ASPIRACIO FORMOL	1 UN	1 UN	AS-089-00-00	FILTRO PLA PERMANGANATO 350x320x48 -ET-DSF-	1 UN	26	UN	268,6523 €	6.984,96 €	20.954,88 €	268,6524 €	6.984,96 €	20.954,88 €	NO	
2	FIL CAMP	A-/FILTRES TAULA TALLAT	2 UN	[1 UN - 2 UN]	3441-61-00	FILTRO TRIANGULO ESTANDAR MESAS TALLADO	2 UN	32	UN	155,5500 €	4.977,60 €	14.932,80 €	155,5500 €	4.977,60 €	14.932,80 €	NO	
	Camps a complimentar pel licitador										VALOR MÀXIM DE LA LICITACIÓ		11.962,56 €	35.887,68 €	VALOR OFERTAT		35.887,68 €

"Es podrà incrementar el nombre d'unitats a subministrar fins al 10% del preu del contracte sense necessitat de tramitar l'expedient de modificació segons art. 301.2 en relació amb 205.2.c).3r. LCSP"

NOTES ACLARATORIES.
(*) IMPORT OFERTAT Preu Unitari (sense IVA). Informar preu a 4 decimals .
(*) Format Presentació CLILAB. Format actual de presentació del producte que es subministra a CLILAB Diagnòstics.
(*) Format Presentació Rang [mín-màx]. Format de presentació de cada producte per part del licitador on aquest NO podrà ser ni inferior en relació al rang mínim ni superior en relació el rang màxim. El format de presentació del producte ha de quedar dins del rang indicat en cada cas. En cas de que s'informi d'un únic format de presentació, només s'acceptarà el format indicat .
En cas de discrepàncies de càlculs entre preus unitaris i imports totals, s'agafarà com a import vàlid el PREU UNITARI.

Unitats Mesura i Abreviacions

M METRE
KG QUILOGRAM
GR GRAM
LT LITRE
ML MIL·LITRE

C CAIXA
R ROTLLE
UN UNITAT

Sr. Jordi Bellés Mateu
Apoderat de
BELLES DIAGNOSTIC I INVESTIGACIÓ,
S.L.

EXPD. CLILAB 2024/06	SUBMINISTRAMENT DE MATERIAL GENERAL I ESPECÍFIC D'ANATOMIA PATOLÓGICA PER PODER FER L'ACTIVITAT ANALÍTICA ALS LABORATORIS DEL CONSORCI DEL LABORATORI INTERCOMARCAL DE L'ALT PENEDE'S, L'ANOIA I EL GARRAF (CLILAB Diagnòstics)
-------------------------	---

Lot 7. Filtres											
Requisits Logístics											
Empresa		BELLES DIAGNOSTIC, S.L.						Durada contracte		3 anys	Pròrroga
NIF		B55514806								1 + 1	

Ordre	Codi Producte CLILAB	Denominació Producte i Requeriments Tècnics CLILAB	Codi Producte LICITADOR	Denominació Producte LICITADOR	Marca / Fabricant	Caducitat	Quantitat Anual	Unitat Mesura (UM)	Format Presentació Rang [min-màx]	Format Presentació LICITADOR	IMPORT OFERTAT LICITADOR Preu Unitari (sense IVA) (*)
1	FILTRES	A-/FILTRES CAMPANA ASPIRACIO FORMOL	AS-089-00-00	FILTRO PLA PERMANGANATO 350x320x48 -ET-DSF-UMS-MRM			26	UN	1 UN	1 UN	268,65 €
2	FIL.CAMP	A-/FILTRES TAULA TALLAT	3441-61-00	FILTRO TRIANGULO ESTANDAR MESAS TALLADO			32	UN	[1 UN - 2 UN]	2 UN	155,55 €

Camps a complimentar pel licitador

"Es podrà incrementar el nombre d'unitats a subministrar fins al 10% del preu del contracte sense necessitat de tramitar l'expedient de modificació segons art. 301.2 en relació amb 205.2.c).3r. LCSP"

NOTES ACLARATORIES.

(*) IMPORT OFERTAT Preu Unitari (sense IVA). Informar preu a 4 decimals .

(†) Format Presentació CLILAB. Format actual de presentació del producte que es subministra a CLILAB Diagnòstics.

(†) Format Presentació Rang [min-màx]. Format de presentació de cada producte per part del licitador on aquest **NO podrà ser ni inferior** en relació al rang mínim **ni superior** en relació el rang màxim. El format de presentació del producte ha de quedar dins del rang indicat en cada cas. En cas de que s'informi d'un **únic format de presentació, només s'acceptarà el format indicat**.

En cas de discrepàncies de càlculs entre preus unitaris i imports totals, s'agafarà com a import vàlid el PREU UNITARI.

Sr. Jordi Bellés Mateu
Apoderat de
**BELLES DIAGNOSTIC I INVESTIGACIÓ,
S.L.**